
Les courses de Campile - 14 km Tra Paesoli e Montagne - Course nature (14.000 kms) - 04 Mai 2014
C LAS S E M E N T G E N E RAL - 14.000 Kms

Page 114 r
13:30

clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club
1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

12
13
14
15
16
17
18
'19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

PERETTI GUILLAUME
SANTELLI LAMBERT
MAGNE Jerome
PORTELLA MIGUEL
DALMASSO CHRISTOPHE
PEREIRAAUGUSTO PAULO
BOSCHERIE Vital
ASENSIO JEAN-CHRISTOPHE
LEONARDI LOIC
GUITTON FREDERIC
MARONI Pierre
GUERRINI Christophe
DELATOUR GILLES
NATALI Pierre
GUCCIARDI FRANCOIS
SPELLA FREDERIC
DESIDERI Laurent
MAP.IN ERIC
KERIGNARD ERWAN
BLANCHER OLIVIER
CASANOVA JEAN-MARIE
MARAZZI Guillaume
AUSSILLOUS NICOLAS
CECCARELLI Freddy
DONATI JEAN LOUIS
CAUDOUX David
MEIRINHOS Jack
TALINI PASCAL
VINCIGUERRA FRANCIS
DROUIN DIDIER
POLI SEBASTIEN
QUINTARD MICHEL
AUBIN Florent
DELZENWE OLIVIER
CREMONA JOSEPH
CROCE CHRISTIAN
CERTAIN Jerome
LORENZIYANNICK
MATTEI STEPHANIE
DUPOUY GUILLAUME
LAIGNELET Christophe
PADOVAN I J EAN-FRANCOIS

FRA
FRA '148067

FRA 1552840
FRA
FRA 1456952
FRA 1481622
FRA FFA54O463
FRA 1273526
FRA
FRA 1556993
FRA
FRA
FRA
FRA 1306086
FRA 1364671
FRA 704439
FRA
FRA 619207
FRA
FRA
FRA 1266898
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA 1238118
FRA
FRA 1623056
FRA 282267
FRA
FRA
FRA 1582753
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA 1538858

n"353
n"318
n'210
n"338
n'314
n"267
n'203
n"247
n"229
n"354
n"319
n'333
n"372
n"212
n"321
n"232
n"307
n"276
n"240
n"237
n"313
n"291
n'362
n"317
n'239
n'302
n'331
n'253
n"243
n'346
n'339
n"228
n"201
n"233
n"274
n"277
n'325
n'370
n"257
n"254
n"326
n"236

1 SEM
2 SEM
3 SEM
4 SEM
1 V1M
5 SEM
1 V2M
2 V1M
1 ESM
3 V1M
4 V1M
5 V1M
6 V1M
7 V1M
6 SEM
8 V1M
9 V1M

1O V1M
7 SEM
8 SEM
9 SEM

1O SEM
11 SEM

1 V3M
11 V1M
12 SEM
13 SEM
12V1M
14 SEM
2V2M

15 SEM
13 V1M
16 SEM
14 V1M
17 SEM
15 V1M
18 SEM
,19 SEM

1 SEF
20 SEM
16 V1M
21 SEM

86
87
77
77
68
80
58
71
92
74
70
73
65
'71

77
73
72
68
79
75
79
B5
76
AE

67
81

78
72
85
64
82
67
79
ot
80
68
79
89
84
77
74
78

1 M 01.07:09
2 M 01:09:03
3 M 01 1259
4 M 01.14:51
5 M 01:17.37
6 M 01:18:31
7 M 01:19:01
8 M 01:19:36
9 M 01.20.46

10 M 012054
11 M 01:21:33
12M 01.22'.16
13 M 01:22:17
'14 M 01:23:05
15 M 01:23.29
16 M 01,23.31
17 M 01:23:35
'18 M 01:24.50
19 M 01:26.26
20 M 01:26:38
21 M 01:26.51
22M 01:27'.00
23 M 01:27:15
24 M 01:27:17
25M 01.27:43
26 M 01:27:50
27 M 01:28:05
28 M 0128:20
29 M 01.28:34
30 M 01:28:39
31 M 0128'.51
32 M 01:28:53
33 M 01:29:36
34 M 01:2941
35 M 01:30:13
36 M 01 :30:19
37 M 01:30.22
38 M 01:30:32

1 F 01:30:48
39 M 01:30:49
40 M 01:30:50
41 M 01:31:01

12.51 [02]AC CORTE
12,17 E MUVRE BALANINE
11.51 [20] A FURMTCULA
11.22 [02] RUNNTNG CLUB FUR|AN|AGLtAl
10.82 [02]AC CORTE
'10.70 [02] RUNNTNG CLUB FUR|AN|AGLtAl
10.63 [92] S/L CLUB ATHLETTSME JEUNEST
10.55 [01] LA SUARELLATSE
10.40 AS FIGARELLA
'10.38 [02] RUNNTNG CLUB FUR|AN|AGLtAl
10.30 [02]AC CORTE
10.21 AS FIGARELLA
10.21 ATTIPPA
10.11 [20]ATHLET|C JEUNES BASTTA
10.06 [20]GALLTACLUB LUCCTANA
10 06 [02]AC CORTE
10.05 [02] RUNNTNG CLUB FUR|AN|AGLtAl
9.90 [02] RUNNTNG CLUB FUR|ANtAGLtAl
9.72 [02]ASSOC|U MUNTAGNOLU Dr U Ft
9.70 JUDO BIGUGLIA
9 67 [02]AC CORTE
9.66 [20] GALLTA CLUB LUCCTANA
9.63 Non Licencié
9.62 [02] RUNNTNG CLUB FURTANTAGLtAl
9.58 C.O.CAMPILE
9.57 Non Licencié
9.54 AS29 Lannemezan
9.51 C.O.CAMPILE
9.48 [20] GALLTA CLUB LUCCTANA
9.48 Non Licencié
9.46 CORSICA SPORT MEZZAVIA
9.45 [02] r FTLANC|
9.38 [20] Non Licencié
9.37 ASM VIEUX PORT
9.31 [02]AC CORTE
9.30 Non Licencié
9.30 Non Licencié
9.28 Non Licencié
9.25 [20]GALLTACLUBLUCCTANA
9.25 C.O.CAMPILE
9.25 AS29 Lannemezan
9.23 [02]AC CORTE
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Les courses de Campile - 14 km Tra Paesoli e Montagne - Course nature (14.000 kms) - 04 Mai 2014
G LAS S E M E NT G E N E RAL-14.OOO Kms
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Nom - Prénom Nat Licence Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

43
44
45
46
47
48
49
50
5'r
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

EMMANUELLI FRANCK FRA
RAFFAELLI Frederic FRA 1538859
CASELLI PIERRE DOMINIQUE FRA
FERRANDI Gilbert FRA
MAGNY Pierre FRA
SIMONI FREDERIC FRA
QUILICHINI HENRI FRA 1029441
COMPAIN Patrick FRA
VALENTINI LAURENT FRA
SCANU JEAN-PIERRE FRA 197209
DELAPINA Christophe FRA
CASSANDRI DOMINIQUE FRA 1467127
PAVERANIANGEFRANCOIS FRA
COSTA Jean Pierre FRA
PANISSEJEAN-CHRISTOPHE FRA 1378781
ALITTI Sebastien FRA '1186942

BINET GUILLAUME FRA 573853
QUILICI NICOLAS FRA 61921.1
GELMINI Laurent FRA
VINAMT DIMITRI FRA
MEYNIEU Christophe FRA
AZARA GILLES FRA
?Dossard #505225 FRA
DUPOUEY STEPHANE FRA
SAULI Joseph FRA 1482003
BERNARDINI Jean Baptiste FRA
BARBAGGIO JEROME FRA
DEGIOVANNI STEPHANE FRA
GALLO Albert FRA
GUlDlCELLlThomas FRA
TOMEI OLIVIER FRA
BERTRAND Maxime FRA
CACCIARI Cyril FRA 154861'1
PIRAJACKY FRA 1012121
C|CCUL|Valerie FRA
GONET EMILE FRA 1296792
MIASKIEWICZ NICOLAS FRA
MEDORI DIDIER FRA
NICOT Francis FRA
BUISSON Thomas FRA
BENOITS Ludovic FRA
CLEMENCEAU Frederic FRA 1344735

n"296
n"219
n"280
n"330
n"316
n'320
n"256
n"324
n'238
n'293
n"334
n"249
n'31 1

n'222
n"251
n'285
n"286
n'248
n'292
n'322
n'211
n'282
n'505225
n'230
n"221
n"288
n'294
n"369
n'290
n"359
n"315
n'304
n"205
n'268
n"335
n"271
n'34'1
n"241
n"327
n"328
n"202
n"207

22 SEM
23 SEM
17 V1M
18 V1M
19 V1M
24 SEM

2 V3M
3 V2M

20 V1M
2MM
22V1M
25 SEM
23 V1M

4V2M
26 SEM
27 SEM

5 V2M
3 V3M

28 SEM
24V1M
29 SEM
25 V1M
30 SEM
3,1 SEM
32 SEM
33 SEM
26 V1M

2 ESM
4 V3M
1 JUM

34 SEM
35 SEM
36 SEM

5 V3M
1 V,1F

27 VlM
37 SEM
28 V1M
29 V1M
38 SEM
30 V1M
39 SEM

82
76
71
67
71
76
54
60
71
69
73
7g
72
58
84
90
63
52
77
74
83
73

78
86
79
74
93
47
96
78
89
80
52
70
65
88
69
69
77
72
78

42M 01:31:15
43 M 0131.23
44 M 01:31:40
45 M 01:32.08
46 M 01:32,27
47 M 01:33:05
48 M 01:33:06
49 M 01:33:13
50 M 01:33:13
51 M 01 :33:'13
52 M 01 33,24
53 M 01:33:53
54 M 01.34.46
55 M 01:35:08
56 M 01:35:30
57 M 01:35:34
58 M 01:35:37
59 M 01:35:48
60 M 01:36:23
61 M 01.36.24
62 M 01:36:36
63 M 01:3647
64 M 01.36:47
65 M 01:36:55
66 M 01'.37:17
67 M 01'.37:17
68 M 01:38:10
69 M 01:38:29
70 M 01:38:34
71 M 0'l:39:43
72M 01.39.47
73 M 01:39:49
74 M 01:39:49
75 M 01:39:55
2 F 01:40:30

76 M 01:40:30
77 M 01:40:31
78 M 01:40:50
79 M 01:40:51
80 M 01:41:25
81 M 01:41'.42
82 M 01'.41:45

9.21 Non Licencié
9.19 [20]AC CORTE
9.16 ASJEP ROGLIANO
9.12 [02] r FTLANCT \

9.09 Non Licenclé
9.02 [02] r FTLANCT
9.02 [02] RUNNTNG CLUB FURIANIAGLIA]
9.01 Non Licencié
9.01 C.O.CAMPILE
9.01 CORSICA SPORT MËZZAVIA
8.99 [02] RUNNTNG CLUB FURIANIAGLIA]
8.95 [02] RUNNTNG CLUB FURIANIAGLTA]
8.86 Non Licencié
8.83 [02] r FTLANCT
8.80 [02] RUNNTNG CLUB FURIANIAGLIA]
8.79 [02] RUNNTNG CLUB DE BASTTA
8.79 [02] CA BASTTA
8.77 [02] RUNNING CLUB FURTANTAGLTA]
8.72 [02]AC CORTE
8.71 Non Licencié
8.70 [20] Non Licencié
8.68 ASJEP ROGLIANO
8.68 Non Licencié
8.67 ANAHERA SQUADRA
8.64 [20] GALLTA CLUB LUCCIANA
8.64 [20] GALLTA CLUB LUCCTANA
8.56 VESCOVATO
8.53 SQUADRACERVIUNINCA
8.52 ASJEP ROGLIANO
8.42 Non Licencié
8.42 Non Licencié
8.42 [02] r FTLANCT
8.42 [20]GALLTACLUBLUCCTANA
8.41 [02] RUNNTNG CLUB FURIANIAGLIA]
8.36 [02] RUNNING CLUB FURIANIAGLIA]
8.36 [02] RUNNING CLUB FURTANIAGLIAI
8.36 TBN
8.33 [20] GALLTA CLUB LUCCIANA
8.33 AS29 Lannemezan
8.28 AS29 Lannemezan
8.26 [56] Non Licencié
8.26 [20] RUNNTNG CLUB DE BASTIA
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Les courses de Campile - 14 km Tra Paesoli e Montagne - Course nature (14.OOO kms) - 04 Mai 2014
C LAS S E M E N T G E N E RAL - 14.000 Kms

Page 3/4
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ctt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

'100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

RAHMANI Didier Pierre
MATHIOT Pierre-Franck
FAYAN Dumé
OSTIENTI FERNAND
LLEDO Cedric
TRAMINI ERIC
MANGINI FRANCOIS
RAMOS REGIS
PIETRI STEPHANE
POURRE Gwénaël
PARTHIOT Claire
PEYSALLE Francois
SQUAGLIA Jean Jacques
GRISOL Vincent
BLANCHET ERIC
OTTAVI CHRISTOPHE
SAMPER STEPHANIE
PIETRI PIERRE
BATTARO SAUVEUR
PAVETTO LOIC
CASANOVAJEAN CLAUDE
MARINIANTOINE
BELMUDES OLIVIER
GUIDONI Philippe
BASTELICA Michel
CARLOTTI ISABELLE
PANTALACCI LAURENT
CERVETTI EMMANUELLE
PICARELLA Olivier
ZANNI GERALDINE
LAMBERTINI DIDIER
TOURNIER PHILIPPE
MALPELLI STEPHANE
TOMASI PIERRE
MIRANDA CHRISTINA
ORABONAJEAN FELIX
LECLERCQ ALEXANDRA
HARMAND LENA
VINCENSINI HYACINTHE
RUTALI Gabriel
VEZZONI HENRI
ALBERTINI BATTI

FRA
FRA
FRA
FRA 1546664
FRA
FRA 1558617
FRA 1558677
FRA
FRA
FRA
FRA 02A 95052735
FRA 02A 95048255
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA 752213
FRA
FRA
FRA 1596462
FRA 70443
FRA
FRA 1558870
FRA
FRA 1500047
FRA 1291831
FRA
FRA 1439058
FRA
FRA
FRA 1644222
FRA 1220437
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA 1539339
FRA 1056958
FRA 227593
FRA
FRA 1226525
FRA

83 M 01:41:54
84 M 01:42.01
85 M 0142:07
86 M 01.42:27
87 M 01"42.53
88 M 01:43:18
89 M 01"43"40
90 M 01:43'.43
91 M 01.44'.01
92 M 01.44:08

3 F 01 4435
93 M 01.4435
94 M 01:44:39
95 M 01.44:50
96 M 01:45.28
97 M 01:45:31
4 F 01:45.45

98 M 0'l:45:50
99 M 01:46:01

100 M 01:46:19
101 M 0'1:46:51
102 M 01:46:56
103 M 01.47:15
104 M 01'.47:25
105 M 01:47'.42

5 F 01:47:57
106 M 01:47.58

6 F 0'1:48:09
107 M 01 48'.34

7 F 01:48'.52
108 M 01:49:06
109 M 01:50:21
110 M 01:50:21
111 M 0'1.50:29

I F 01:50:32
112 M 01:50:39

I F 01:51:00
10 F 01:51:13

'113 M 01:51:26
114 M 01'.52:47
'1'15 M 01'.52:47
116 M 01:52'.48

n"220
n"308
n'306
n'298
n"329
n"303
n"281
n'266
n"299
n"216
n'214
n'215
n'255
n'323
n"279
n"227
n'295
n"235
n"234
n'284
n"242
n'250
n'30'1
n'358
n"283
n"245
n"244
n'363
n"217
n"246
n'368
n"270
n"350
n'261
n"231
n'337
n"342
n"352
n"223
n"289
n"273
n"262

31 V1M
32 V1M

6 V2M
40 SEM
41 SEM
33 V1M
34 V1M
42 SEM

7 VzM
43 SEM

2 SEF
35 V1M
36 V1M
37 V1M

8 V2M
38 V1M

3 SEF
9 V2M

1O V2M
39 V1M
11V2M
12VzM
40 V1M
41 V1M
42V1M
2V1F

44 SEM
4 SEF

45 SEM
3 V1F

43 V1M
44V1M
46 SEM
13 V2M

5 SEF
47 SEM

6 SEF
7 SEF

14V2M
45 V1M
48 SEM
49 SEM

66
71

62
83
83
72
65
80
58
76
77
74
66
66
61
72
79
64
60
68
56
56
70
72
70
69
83
78
7C.

69
71
71
8'1

60
77
75
90
90
61
67
82
77

8.24 [20] Non Licencié
8.23 [02] RUNNTNG CLUB FUR|AN|AGLtAl
8.23 Non Licencié
8.20 [02jAC CORTE \

8.16 AS29 Lannemezan
8.13 [20] GALLTA CLUB LUCCTANA
8.10 [20] cALLtA CLUB LUCCTANA
8.10 Non Licencié
8.08 Non Licencié
8.07 [30] LES TRAILERS DU PIC/ RUNNINT
8.03 [20] BONtFACIO COURSE NATURE
8.03 [20] BON|FAC|O COURSE NATURE
8.03 [02] RUNNTNG CLUB DE BASTTA
8.01 Non Licencié
7.97 Non Licencié
7.96 [20] GALLTA CLUB LUCCTANA
7.e4 [02]AC CORTE
794 SQUADRACERVIUNINCA
7.92 ASM VIEUX PORT
7.90 [02] RUNNTNG CLUB DE BASTTA
7 86 [20] r F|LANC|
7.86 [02] RUNNTNG CLUB FUR|ANtAcLtAI
7.83 [20] GALLTA CLUB LUCCTANA
7.82 C.O.CAMPILE
7.80 [02] RUNN|NG CLUB DE BASTTA
7.78 [20] cALLtA CLUB LUCCTANA
7.78 [20] GALLTA CLUB LUCCTANA
7.77 [02]ASSOC|U MUNTAGNOLU Dt U Ft
7.74 [20] Non Licencié
7.72 [02] RUNNTNG CLUB FUR|ANt AGLtAl
7.70 [20] GALLTA CLUB LUCCTANA
7.61 [02] RUNNTNG CLUB FUR|AN| AGLtAl
7.61 Non Licencié
7.60 [02] r FTLANC|
7.60 ANAHERA SQUADRA
7.59 Non Licencié
7.57 [20] GALLTA CLUB LUCCTANA
7.55 [02] RUNNTNG CLUB FURIANIAGLtAl
7.54 EQUATEUR
7.45 Non Licencié
7.45 [02] RUNNTNG CLUB FURtANtAGLtAl
7.45 Non Licencié
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clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
'166

DARIDON AUGUSTIN
BONINO MONIQUE
VERMEULEN BENJAMIN
FIGARELLA Eric
GALLAUD TIMOTHEE
LAFFARGUE EVE LISE
PAPACEIT VIRGINIE
FRATANI PATRICK
FAURE Sophie
CECCALDI Jean
COLOMBANI Cecile
DELECLUSE GREG
FEOLA FREDDY
ADOBATI FRANCOIS
CECCARELLI FRANCK
ROVANALTIAnge Louis
PITASSI Bruno
DARIDON LOIC
CALVELAnne Christine
MALKI LUCAS
FRANCIS FADI
PASQUALINI LIONEL
CASELLI JEAN PAUL
LAZZARINI MARIE PAULE
GARCIA PAUL XAVIER
FINOCCHI JEAN CLAUDE
DOMINICIJEAN CLAUDE
LORENZIVINCENT
OLIVIER ISABELLE
Dl MENZAJean Pierre
?Dossard #126
RAFFALLI CHRISTIAN
LI EBART MARIE FRANCOISE
FERRANDI Pierre Fançois
PIANELLI Joseph
CERVETTI ISABELLE
LAUNAY PIERRE
BARTOLI ROSELYNE
CERVETTI FRANCOIS
VACCAREZZA CELINE

FRA 1029441
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA 614847
FRA 118664
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA 1596617
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA 202022
FRA
FRA 730537
FRA
FRA '1457350

FRA
FRA
FRA
FRA 1363372
FRA 1365179
FRA

1 CAM
4VlF
3 ESM

15 V2M
50 SEM

8 SEF
9 SEF

16 V2M
5 V1F
6 V3M
6 V1F

46 V,lM
47 V1M

1 V4M
48 V1M
17 V2M
49 V1M
50 V1M

1 V2F
7 V3M

51 SEM
51 V1M
18 V2M
1O SEF
52 SEM
19 V2M

8 V3M
53 SEM
2V2F

20v2M
54 SEM
21V2M

7 VlF
55 SEM
22V2M
11 SEF
56 SEM
3V2F
9 V3M
4VzF

n"258
n"361
n'278
n'309
n'367
n"366
n"365
n'344
n"287
n'206
n'356
n"355
n'300
n"225
n"371
n"332
n'218
n"259
n"204
n"348
n'349
n"297
n"252
n"343
n"345
n'226
n"364
n'269
n'336
n'208
n"126
n"263
n"347
n"209
n'305
n"351
n"265
n"360
n'357
n'275

98
bb
93
63
81
80
82
63
67
47
69
71
70
40
72
64
bb
65
60
53
77
69
61

117 M 01"54.34
11F 01'.54"54

118 M 01"55"17
119 M 01 5517
'120 M 01 :55:58
12F 01:56:44
13 F 01 :57:05

121 M 01:57:06
14 F 01.57:42

122M 01:58:19
15 F 01 :59:34

123 M 02:00:00
124 M 02:00:30
125 M 02:00:53
126M 02:01:07
127 M 02.01.24
12BM 02:03:08
129M 02.04.27

16 F 02:06:49
130 M 02:06:55
131 M 02:06:56
132 M 02:06:56
133 M 02'.08:07

17 F 02:09:05
134 M 02:09:06
135 M 02:09:12
136 M 0210'.45
137 M 02:11 07

18 F 02:11 16
138 M 02:11.17
139 M 02:11'.39
140 M 02:14'.02

19 F 0214'.17
141M 0214'.59
142M 02:16:05
20 F O2:17:10

143 M 02:21.29
21F 02:22:37

144M 02:22:37
22F 02.29.37

7.33 Non Licencié
7.31 [02]ASSOCTU MUNTAGNOLU Dt U Ft
7.29 ASJEP ROGL|ANO,
7.29 AS FIGARELLA
7.24 Non Licencié
7.20 Non Licencié
7.17 Non Licencié
7.17 Non Licencié
7.14 [02] CA BASTTA
7.10 [20] CORSTCA SPORT MEZZAVI,A
7.03 Non Licencié
7.00 Non Licencié
6.97 Non Licencié
6.95 Non Licencié
6.94 Non Licencié
6.92 [02] RUNNTNG CLUB FURTANtAGLtAl
6.82 [20] RUNNTNG CLUB DE BASTTA
6.75 Non Licencié
6.62 [97] Non Licencié
6.62 Non Licencié
6.62 Non Licencié
6.62 Non Licencié
6.56 Non Licencié
6.51 Non Licencié
6.51 POMPIER LURI
6.50 [20] r FTLANCT
6.42 [02] r FTLANCt
6.41 Non Licencié
6.40 [20] GALLTA CLUB LUCCTANA
6 40 [20] RESTONTCATRATL
6.38 Non Licencié
6.27 [02]RESTONTCATRATL
6.26 Non Licencié
6.22 [97] DTMTTTLE SPORTSACTTONS
6.17 Non Licencié
6.12 [02]ASSOCIU MUNTAGNOLU Dr U Ft
5 94 [02] RESTONTCATRATL
5.89 [02]ASSOCTU MUNTAGNOLU Dt U Ft
5.89 [02]ASSOC|U MUNTAGNOLU Dr U Ft
5.61 [02] RUNNTNG CLUB FUR|ANTAGLTA]

80
58
47
82
64
62

57
74
85
57
88

61
51
57
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